
1 

 

2021 年 5 月 19 日 

会員各位 

日本 NPO 学会 

会長 石田 祐 

 

 

2021 年度日本 NPO 学会定時総会招集のご通知 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本会では、6 月 19 日～20 日に第 23 回研究大会を開催予定ですが、その前日であ

る 6 月 18 日（金）に定時総会を開催することとなりました。下記の通りご案内申し上げ

ます。なお、定時総会は、今般の社会状況を鑑み、WEB 会議ツール「Zoom」を利用して

開催いたします。 

ご出席を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．日時：2021 年 6 月 18 日（金）19 時開始 

 

2．場所：日本 NPO 学会事務局 

徳島県徳島市南常三島町 1-1 徳島大学総合科学部公共政策学研究室内 

※事務局を拠点に「Zoom」(https://zoom.us/)を利用して開催いたします。 

 

3．議案 

（審議事項） 

第 1 号議案 2020 年度事業報告案について 

第 2 号議案 2020 年度決算報告案について 

第 3 号議案 会則改正案について 

 

（報告事項） 

1 2021 年度事業計画について 

2 2021 年度予算について 

3  会則施行細則について  

4  会員名簿取扱規程について 

5  学術研究委員会主催ウェビナーについて 



2 

 

6 2021 年度スタディグループ活動助成金事業について 

7 若手研究者への国際学会参加支援助成金について 

8  第 23 回研究大会について 

9 ノンプロフィット・レビュー投稿規程改正について 

10 第 19 回日本 NPO 学会賞受賞作品について 

11 その他 

 

4．その他 

当日のご出席方法や配布資料等の詳細につきましては、学会ホームページ

（https://janpora.org/）、メーリングリスト等にて、あらためてご案内致します。 

 

＜お問い合わせ＞ 

日本 NPO 学会事務局  

E-mail: office@janpora.org 


